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Nr sprawy: P/18/03/2015/MED                                 Starachowice, dnia 23.03.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych, nr ogłoszenia 58494-2015 z dn. 17.03.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania III
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 16, poz. 3
Uprzejmie prosimy o uściślenie, czy w poz. nr 3 Zamawiający wymaga: wkładu workowego j.u. 2000 ml na wydzielinę z trwale dołączoną pokrywą i jednym króćcem kątowym schodkowym przyłączeniowym w pokrywie, automatycznie uszczelniającego się po właczeniu ssania, z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni, z szerokim portem do pobierania próbek, kompatybilnego z pojemnikami i osprzętem będącym na wyposażeniu szpitala
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kompatybilności wkładu workowego z pojemnikiem wielorazowym z poz. nr 5. Wkład workowy o powyższych parametrach spełnia wymogi Zamawiającego i w związku z tym Zamawiający dopuszcza oferowane wkłady workowe o takich parametrach. 
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 16, poz. 4 i 5
Zwracamy się z prośbą  o poprawienie opisu, że pojemniki z poz. nr 4 i 5 mają być kompatybilne z wkładami workowymi odpowiednio z poz. 2 i 3?
Odpowiedź:

Zamawiający odpowiednio poprawi ten zapis.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów workowych kompatybilnych z pojemnikami wielorazowego użytku typu Serres, będącymi na wyposażeniu szpitala?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wkłady workowe kompatybilne z pojemnikami typu Serres i innymi, zapewniające prawidłowe działanie ssaka. 
Pytanie 4 dotyczy projektu umowy § 10, ust. 1 pkt. 1
Wnosimy o zmianę zapisu „0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy” na zapis: „ 0,1% wartości brutto zamówienia cząstkowego”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 5 dotyczy projektu umowy § 10, ust. 1 pkt. 2
Wnosimy o zmianę zapisu „10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy” na zapis: „ 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 16

Czy w punkcie nr 1 Zamawiający dopuści wkład jednorazowy do ssaka Basic nieorginalny, kompatybilny do ssaka i zapewniający jego prawidłowe działanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 16

Czy w punkcie nr 2 zamawiający dopuści wkład workowy j.u. 1000 ml z

trwale dołączoną  okrągłą pokrywą ? pozostałe warunki opisu zgodnie z

siwz .
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 16

Czy w punkcie nr 3 zamawiający dopuści wkład workowy j.u. 2000 ml z

trwale dołączoną okrągłą pokrywą ? pozostałe warunki zgodnie z siwz .
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 16

Czy w punkcie nr 4 zamawiający ma na myśli kompatybilność pojemnika z poz. 2 ?.
Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli kompatybilność wkładu workowego z poz. 2 z pojemnikiem z poz. 4.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 16

Czy w punkcie nr 5 zamawiający ma na myśli kompatybilność z poz. 3 ?.
Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli kompatybilność wkładu workowego z poz. 3 z pojemnikiem z poz. 5.

Komisja:
    1) Maria Zawłocka                              – Przewodnicząca Komisji Przetargowej,

    2) Ewa Obara                                     - Członek Komisji Przetargowej

    3) Ewa Kwiecień                                 - Członek Komisji Przetargowej

    4) Zbigniew Kawałek                           -   Sekretarz Komisji   

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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